兰州市强制隔离戒毒所拘戒人员食堂运行项目

成交公告

一、项目编号：GSJH2026-002

二、项目名称：兰州市强制隔离戒毒所拘戒人员食堂运行项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：甘肃华仕人力资源有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区民主西路 33号蓝宝石大厦 18K

中标（成交）金额：小写：432000.00 元；大写：肆拾叁万贰仟元整

四、主要标的信息

名称：兰州市强制隔离戒毒所拘戒人员食堂运行项目

采购需求：详见竞争性磋商文件。

质量标准：详见竞争性磋商文件及响应文件。

五、评审专家名单：

张阳 贾瑞堂 张景琪

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采 购 人：兰州市强制隔离戒毒所

地 址：兰州市榆中县城关镇三角城村岳家庄子社 105 号

联系电话：0931-5112826

代理机构：甘肃金鸿项目管理咨询有限公司